בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 28944-11-22 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני כבוד השופט שרון דניאלי
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם פלוני (עציר)

גזר דין

1. הנאשם, פלוני (להלן - הנאשם), הורשע ביום 26.6.23 על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין).
2. על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת גב' מ"ע (להלן - המתלוננת) היו במועד הרלוונטי לכתב האישום זוג נשוי והתגוררו יחד בכפר קאסם, ובאותה עת הייתה המתלוננת בחודש הרביעי להריונה.
3.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת אלימות במשפחה, לרבות עבירת איומים כלפי בת זוג.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת אלימות שאינה מן העבירות המפורטות בס"ק ב' דלעיל.

זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי-מרכז.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים: ב"כ המאשימה עו"ד שלומי גרינבוים, ב"כ הנאשם עו"ד רן שטרצר והנאשם הובא ע"י שב"ס.